
AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 036/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 194/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 30/11/2023 às 12:00

Fornecedor: LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS NUTRICIONAIS LTD CPF/CNPJ: 28.738.688/0001-20

E-mail: licitacao@lifenutri.net Telefone: (35) 3422-3238

Lote 1
Lote 1

Descrição Comprador

1 - FORMULA INFANTIL EM PÓ HIPOALERGÊNICA

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

FORMULA INFANTIL EM PÓ HIPOALERGÊNICA 24,00 LATA 115,00 2.760,00

Marca: DANONE Fabricante: DANONE Modelo: PREGOMIN PEPTI 400GR

Total de LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTD 2.760,00

Homologação Completa: 30 de Novembro de 2023, 1 de 1 lote(s).

Alto Jequitibá, 05 de Dezembro de 2023.

____________________________________________________
Simone Nunes Faria – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

____________________________________________________
LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio


